[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

         REQUERIMENTO Nº 483/2007.

        Senhor Presidente

          Nobres Vereadores

Os Vereadores, Dalva Berto e Clayton Roberto Machado – PSDB, requerem, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:
Considerando que no dia 28 de agosto de 2007 as 15:00 hs a diretora da Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação, Sra. Laís Helena esteve apresentando o projeto de reforma do Clube de Mães do Pq. das Figueiras:
1. Cópia do referido projeto apresentado pela Diretora às representantes do referido Clube de Mães.

2. Em quanto esta orçada o custo do referida obra?

3. Qual a data definida para o início das obras deste projeto?

Valinhos, 04 de setembro de 2007.

Dalva Berto

Clayton Roberto Machado

Vereadora

    Vereador

_1066541848.bin